[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28июня 2021 года

№ 397
пгт. Забайкальск

Об отмене постановления Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 24.05.2021 года № 332

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Отменить постановление Администрации муниципального района "Забайкальский район"  от 24.05.2021 года № 332 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района "Забайкальский район" «Забайкальское обозрение» и официальном сайте муниципального района "Забайкальский район".

Глава муниципального района

                                    А.М.Эпов